Ofertues të s’kualifikuar nuk ka. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: OE “BRIAR WORK” sh.p.k. me NIPT: 

M12326003T, me adresë: Elbasan Gramash, Rruga Koçaj, ndërtesë 1 katëshe, Gramsh, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 102 000 (njëqind e dy mijë) lekë është identifikuar si 

oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Elbasan, me adresë: Zyrat e Bashkisë Elbasan, 

Godina e Bashkisë Elbasan, Rruga “Qemal Stafa”, Drejtoria e Pyjeve dhe Bujqësisë, kati i III-të